de los Grupos Municipales de Marea 
Atlántica (5 votos) y del Bloque 
Nacionalista Galego (2 votos).

II. PARTE NO RESOLUTIVA. 
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 
GESTIÓN:

1º. Tomar conocimiento:

-De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número doce mil 
quinientos veintiocho (12.528), de treinta de 
mayo de dos mil veintidós,  a la número 
quince mil trescientos cuarenta y cuatro 
(15.344), de 3 de julio de dos mil veintidós.

-Y de los decretos de la Alcaldía, desde el 
número tres mil ochocientos veintidós 

trinta de maio do dous mil vinte e dous, ao 
número catro mil oitocentos vinte e un 
(4.821), do un de xullo do dous mil vinte e

[...]

(9 votos), Partido Popular (8 votos),  Marea 
Atlántica (5 votos), Bloque Nacionalista 
Galego (2 votos), e das concelleiras non 
adscritas dona Mónica Martínez Lema (1 
voto) e dona Isabel Faraldo Calvo (1 voto).

(3.822), del treinta de mayo de dos mil 
veintidós, al número cuatro mil ochocientos 
veintiuno (4.821), de uno de julio de dos mil 
veintidós.

- De la comunicación del Grupo Municipal 
del Partido Socialista sobre los cambios 
relativos a la adscripción de sus 
representantes en las comisiones 
informativas.

2º. Mociones

Concejala no adscrita doña Isabel Faraldo